
 

 

Uchwała nr IV/33/2018 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 19 lipca 2018 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia listy obserwatorów na sezon 2018/2019 
 
Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wlkp. ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki 
Nożnej postanawia co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Na wniosek Przewodniczącego Kolegium Sędziów Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
zatwierdza się listę obserwatorów na sezon 2018/2019 w niżej wymienionym składzie: 
 
 

I. Szczebel centralny: 
 

1. Kozłowski Andrzej 
2. Lewandowski Remigiusz 
3. Przybyłowski Piotr 

 
II. Dla III ligi:  

 
1. Bagiński Witold 
2. Brembor Alfred 
3. Cukiert Zbigniew 
4. Gidaszewski Piotr 
5. Wanjas Michał 

 
III. Dla ligi IV: 

 
1. Bajka Dariusz 
2. Grajkowski Tomasz 
3. Kordy Tomasz 
4. Koronka Arkadiusz 
5. Kuznowicz Jacek 
6. Mądrzak Mirosław 
7. Nowicki Dariusz 
8. Pachowicz Bartosz 
9. Sępołowicz Robert 
10. Szymkowiak Jan 



 

 

11. Toboła Zbigniew 

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu Wlkp. ZPN. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
     
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 
 
 




